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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejne under
oplagring herunder personlig hygiejne.
Introduktion af medarbejdere, arbejdsbeklæding og adgang til
toilet.
Desuden opbevaring af råvarer, der leveres emballerede.
Virksomheden får leveret vand fra det kommunale vandværk,
der også giver besked når vandet ikke er af drikkevandskvalitet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Genbrugsemballage - her anvendes stålgryder, der har været
desinficeret i opvaskemaskine med skylleprogram.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Særligt lager og pakkeområder. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for virksomheden
processer. Der er ikke konstateret CCP'er.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for rengøringskontrol.
Virksomheden har fremsendt et revideret
engenkontrolprogram primært med henblik på
økologirapporten.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Virksomheden oplyser, at ny hjemmeside går i luften om få
dage.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Medarbejdernes viden om, og instruktion i
fødevarehygiejne.
Instruktion løbende og opfølgning på månedsmøder.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
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samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Autorisation.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (arganolie), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for arganolie til krydskontrol].
Der er vejledt for regler for dokumentation af modtagekontrollens resultat. Virksomheden overgår i løbet af
2025 til et elektronisk sysstem.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og/eller færdigvarer (arganolie som
tappes under tilsynet) / kontrol af periodevise balanceopgørelser herunder vurdering af spild /
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (argan olie) / kontrol af, at de fastlagte procedurer
følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (diverse), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.Virksomheden tjekker
leverandørens status årligt.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har udarbejdet og nu indsendt reviderede egenkontrolprocedurer.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret fødevare(r) indeholdende farveprodukter (gul og røde) i forhold til
mærkning. OK
Vejledt om regler for anprisning af økologi i forbindelse med farvestoffer.


